
STAFFETTA  3X3000
PARCO  FERRARI-  MODENA  sabato  5 novembre 2016

Classifica Generale  Individuale

N. Pos. Pett. Tempo Cognome Nome Società Anno Sex

1 1 332 9:24,5 UCCELLARI ANDREA LA FRATELLANZA 1874 1997 M

2 2 248 9:25,9 FRANZESE SALVATORE ATLETICA REGGIO 1991 M

3 3 348 9:31,6 FIORINI SEBASTIAN ATLETICA REGGIO 1997 M

4 4 143 9:45,6 GALLINARI LUCA POL. ARCETO 1991 M

5 5 132 9:46,5 STEFANI OMAR LA FRATELLANZA 1874 1996 M

6 6 148 9:47,7 MORELLI MATTEO ATLETICA REGGIO 1994 M

7 7 214 9:50,1 TAOUFIK BAZHAR CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1979 M

8 8 341 9:50,1 BERNARDI FRANCESCO MDS PANARIA GROUP 1995 M

9 9 314 9:52,1 BALDINI EROS CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1994 M

10 10 149 9:53,7 FIORINI ALEXANDER ATLETICA REGGIO 1997 M

11 11 343 10:04,8 GALLINARI DANIEL POL. ARCETO 1986 M

12 12 327 11:01,0 MANNI FABRIZIO MODENA ATLETICA 1981 M

13 13 146 11:02,8 CASTELLI GIORDANO MODENA RUNNERS CLUB 1962 M

14 14 346 11:57,6 MUNGO RAFFAELE FRATELLANZA 1958 M

15 15 342 13:27,3 BARALDI CARLO MADONNINA 1961 M

16 16 142 13:51,2 PRANDINI MAURO POLIV.CASTELNUOVO 1968 M

17 17 249 10:06,9 SIMONCELLI DANIELE ATLETICA REGGIO 1985 M

18 18 321 10:13,0 MORI EMILIO PODISTICA CORREGGIO ASD 1979 M

19 19 305 10:15,2 BIANCHI ALESSANDRO LA FRATELLANZA 1874 1974 M

20 20 141 10:17,7 RIZZELLO ROCCO MDS PANARIA GROUP 1970 M

21 21 232 10:21,2 LAMAZZI LORENZO LA FRATELLANZA 1874 1996 M

22 22 241 10:21,2 CALAMAI PAOLO FRATELLANZA 1969 M

23 23 125 10:23,5 FRACCASCIA RICCARDO POL. NONANTOLA 1997 M

24 24 349 10:24,6 DORELLI FEDERICO ATLETICA REGGIO 2000 M

25 25 114 10:29,0 GUIDETTI LUIGI CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1975 M

26 26 325 10:32,5 CILEA ANDREA MODENA ATLETICA 2000 M

27 27 243 10:35,4 RINALDI LORENZO POL. ARCETO 1982 M

28 28 239 10:39,1 BENEDETTI LORENZO AVIA PERVIA 1988 M

29 29 135 10:46,1 FILIPPINI MASSIMO MODENA RUNNERS CLUB 1968 M

30 30 105 10:48,4 VERONI EMILIO LA FRATELLANZA 1874 1970 M

31 31 334 10:49,1 RUARO LUCA ACQUADELA BOLOGNA 1995 M

32 32 320 10:52,3 CARTA EMANUELE CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 2000 M

33 33 203 10:52,5 ROMAGNOLI RICCARDO MODENA ATLETICA 1998 M

34 34 235 10:53,2 TRATER PEREZ FERLAN MODENA RUNNERS CLUB 1983 M

35 35 231 10:53,6 VECCHI FILIPPO CORRADINI EXCELSIOR 2000 M

36 36 220 10:54,4 PERINI STEFANO CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1999 M

37 37 134 10:56,5 VENDER FEDERICO ACQUADELA BOLOGNA 1995 M

38 38 127 10:57,2 GAZZOTTI ALESSANDRO MODENA ATLETICA 1975 M

39 39 121 10:58,5 MENGHINI FRANCO PODISTICA CORREGGIO ASD 1973 M

40 40 306 11:00,7 PIERLI FIORENZA CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1980 F

41 41 206 11:01,5 RICCI LAURA CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1979 F

42 42 122 11:01,6 AICARDI ILARIA ATLETICA REGGIO 1980 F



43 43 225 11:02,1 VETTOR GABRIELE MODENA ATLETICA 2000 M

44 44 331 11:03,3 MAGLIANI WELLINGTON CORRADINI EXCELSIOR 1999 M

45 45 120 11:03,6 MANTOVANI MATTIA CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1999 M

46 46 234 11:05,5 VIGNOLI GIOVANNI ACQUADELA BOLOGNA 1995 M

47 47 228 11:06,0 CALZA LORENZO MODENA ATLETICA 1973 M

48 48 205 11:06,7 BACCHILEGA FEDERICO LA FRATELLANZA 1874 1976 M

49 49 131 11:06,8 GIOVETTI RICCARDO CORRADINI EXCELSIOR 1999 M

50 50 335 11:08,6 BIGI PATRICK MODENA RUNNERS CLUB 1980 M

51 51 227 11:10,8 STANZANI NIKI MODENA ATLETICA 1972 M

52 52 106 11:11,0 PATERLINI DANIELA CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1973 F

53 53 337 11:13,4 VENTURELLI RINALDO G.P. LA GUGLIA SASSUOLO 1969 M

54 54 328 11:13,9 MONTENOVO MATTEO PICO RUNNERS 1991 M

55 55 226 11:16,9 TINTI MICHEAL MODENA ATLETICA 2000 M

56 56 109 11:18,4 CAVAZZUTI PAOLO POD. FORMIGINESE 1965 M

57 57 244 11:21,3 GIACOBAZZI FRANCESCA ATLETICA FRIGNANO 1992 F

58 58 333 11:24,3 MASSIMI FRANCESCO POLISPORTIVA CENTESE 1982 M

59 59 246 11:30,2 PINCA GIUSEPPE MODENA RUNNERS CLUB 1964 M

60 60 303 11:30,8 PICCIONE GIANFRANCO ATLETICA CIBENO 1977 M

61 61 339 11:30,8 LIGABUE MATTEO AVIA PERVIA 1980 M

62 62 103 11:30,9 FIENI ANDREA S.G.LA PATRIA 1879 1979 M

63 63 345 11:32,4 GABBI CARLO S.G. LA PATRIA CARPI 1961 M

64 64 237 11:35,7 GUIDETTI GIANLUCA G.P. LA GUGLIA SASSUOLO 1966 M

65 65 344 11:36,2 BERTONI LAURA ATLETICA FRIGNANO 1992 F

66 66 322 11:37,4 ALFIERI ROSA ATLETICA REGGIO 1970 F

67 67 136 11:38,5 CORSINI FABRIZIO MODENA RUNNERS CLUB 1977 M

68 68 221 11:45,5 DAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO ASD 1986 M

69 69 229 11:46,2 AGLIOLO GALLITTO MARIO POL. CASTELFRANCO E. 1975 M

70 70 336 11:50,0 MORI ALESSIO MODENA ATLETICA 1985 M

71 71 251 11:52,5 CATTINI ALBERTO MODENA RUNNERS CLUB 1977 M

72 72 126 11:55,6 FERRARI ERIK MODENA ATLETICA 2000 M

73 73 230 11:56,6 SILVESTRI ILARIA PODISTICA CORREGGIO ASD 1986 F

74 74 330 11:56,6 MALVERTI RAFFAELLA PODISTICA CORREGGIO ASD 1972 F

75 75 201 12:00,8 FERRARI FABRIZIO MADONNINA 1968 M

76 76 308 12:01,4 BARTOLI RITA SINTOFARM ATLETICA 1978 F

77 77 128 12:07,1 MANCA IVANO MODENA ATLETICA 1975 M

78 78 323 12:07,4 BEDESCHI ENRICO CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1950 M

79 79 324 12:09,4 FULIGNI GIADA MODENA ATLETICA 1994 F

80 80 145 12:09,7 MEDICI MARCO S.G. LA PATRIA CARPI 1977 M

81 81 338 12:09,9 VALLI STEFANO MODENA RUNNERS CLUB 1964 M

82 82 319 12:11,7 PINGHINI PAOLO POL. CASTELNUOVO R. 1959 M

83 83 124 12:13,1 VETTOR GIULIA MODENA ATLETICA 1998 F

84 84 208 12:14,0 PAGU NATALIA JOGGING TEAM PATERLINI 1982 F

85 85 302 12:14,7 FERRARI MONICA ATL.MDS PANARIAGROUP 1977 F

86 86 245 12:18,1 LANARO DINO S.G. LA PATRIA CARPI 1963 M

87 87 202 12:19,6 SEVERI GIADA ATL.MDS PANARIAGROUP 1993 F

88 88 101 12:20,8 BORSARI PER LUIGI MODENA RUNNERS 1967 M

89 89 219 12:21,4 ROSSI PAOLO OLIMPIA VIGNOLA 1966 M

90 90 224 12:21,6 MARCHI ARIANNA RCM CASINALBO 1981 F

91 91 137 12:21,9 BONINI MARCO G.P. LA GUGLIA SASSUOLO 1965 M

92 92 236 12:22,2 RIGHI GABRIELE MODENA RUNNERS CLUB 1990 M



93 93 326 12:24,4 MIGLIACCIO SIMONE MATTIA MODENA ATLETICA 2000 M

94 94 315 12:25,8 RICCHI LUCIA MODENA RUNNERS CLUB 1982 F

95 95 138 12:29,4 CONSERVA MARIO MODENA ATLETICA 1961 M

96 96 119 12:31,6 AZZANI PAOLO OLIMPIA VIGNOLA 1959 M

97 97 215 12:32,7 LANCELLOTTI LIDIA RCM CASINALBO 1991 F

98 98 147 12:34,6 GAMBETTA ENRICO PENTATLETICA 1975 M

99 99 222 12:34,8 MALAVOLTI ELENA ATLETICA REGGIO 1979 F

100 100 312 12:38,4 NORI GIORGIA RCM 1976 F

101 101 247 12:46,7 AURICCHIO LUCIO PENTATLETICA 1971 M

102 102 301 12:47,5 GATTA PASQUALE G.P. LA GUGLIA 1961 M

103 103 118 12:47,5 MONTEBUGNOLI SILVIA LIPPO-CALDERARA 1967 F

104 104 238 12:48,9 CENCI MAURIZIO MODENA RUNNERS CLUB 1963 M

105 105 139 12:56,9 MICHELINI TANIA AVIA PERVIA 1981 F

106 106 108 12:57,4 BENATTI ANTONELLA SINTOFARM ATLETICA 1968 F

107 107 313 12:57,8 MARCHESI ILARIA ATLETICA SCANDIANO 1971 F

108 108 311 12:58,0 LODESANI ROBERTA CORRADINI RUBIERA 1977 F

109 109 209 12:58,6 ARDUINI MAURIZIO POD. FORMIGINESE 1962 M

110 110 129 13:02,0 MORANDI GIANLUCA MODENA ATLETICA 1996 M

111 111 211 13:05,4 FORNASARI MARA CORRADINI RUBIERA 1977 F

112 112 102 13:06,2 FONTANA ELISA ATL.MDS PANARIAGROUP 1976 F

113 113 112 13:08,7 VENTURELLI ANNA MARIA RCM 1964 F

114 114 212 13:15,7 VENTURELLI SARA RCM 1971 F

115 115 113 13:15,9 CORRADINI ROSSELLA ATLETICA SCANDIANO 1964 F

116 116 130 13:17,9 RICCO' ROBERTA PODISTICA CORREGGIO ASD 1976 F

117 117 350 13:21,2 CAMPANA ALINE FRATELLANZA 1983 F

118 118 115 13:22,0 VACONDIO FRANCESCA MODENA RUNNERS CLUB 1982 F

119 119 213 13:25,9 ZINI MILENA ATLETICA SCANDIANO 1963 F

120 120 309 13:32,8 RICCI DINO POD. FORMIGINESE 1951 M

121 121 144 13:45,1 BERTONI ALICE ATLETICA FRIGNANO 1999 F

122 122 218 13:46,6 WIZA BARBARA LIPPO-CALDERARA 1960 F

123 123 117 13:54,5 LAMBERTINI PAOLA LOLLI AUTO 1957 F

124 124 250 14:00,7 DAGA ANNALISA ATL. SAN SPERATE 1980 F

125 125 151 14:02,6 LIGABUE ANNAMARIA MODENA RUNNERS CLUB 1962 F

126 126 242 14:03,0 CAVALIERI DANIELA POLIV.CASTELNUOVO 1974 F

127 127 317 14:04,7 BARBIERI TIZIANA POL.RUBIERA 1959 F

128 128 104 14:13,1 ROSSI CRISTINA MODENA RUNNERS CLUB 1962 F

129 129 111 14:17,2 BONDIOLI MONICA CORRADINI RUBIERA 1966 F

130 130 150 14:22,4 DE GREGORIO ELENA MODENA ATLETICA 1999 F

131 131 123 14:23,6 MAMELI SALVATORE POL. CASTELFRANCO E. 1950 M

132 132 318 14:28,2 FANTI CLAUDIA LIPPO-CALDERARA 1962 F

133 133 351 14:33,2 AVANZI ALESSANDRO MODENA RUNNERS CLUB 1980 M

134 134 304 14:41,8 BASCHIERI CRISTIANA POLISPORTIVA MADONNINA 1964 F

135 135 217 14:42,5 PACHIOLI ANGELA ACQUADELA 1957 F

136 136 133 14:43,1 ALBEGHINI CHIARA POLISPORTIVA PONTELUNGO 1993 F

137 137 347 14:48,9 GIANNOTTI MASSIMO PENTATLETICA 1966 M

138 138 204 14:51,7 RICCO' MANUELA POLISPORTIVA MADONNINA 1965 F

139 139 329 15:02,4 LENA SALVATORE MODENA ATLETICA 1990 M

140 140 223 15:05,9 COGOTTI GIANNI POD. SASSOLESE 1954 M

141 141 233 15:11,6 MASSIMI CRISTINA POLISPORTIVA CENTESE 1977 F

142 142 116 15:16,1 MALAVASI PAOLO MALAVASI TEAM 1951 M



Classifica Maschile

N. Pos. Pett. Tempo Cognome Nome Società Anno Sex

1 1 332 9:24,5 UCCELLARI ANDREA LA FRATELLANZA 1874 1997 M

2 2 248 9:25,9 FRANZESE SALVATORE ATLETICA REGGIO 1991 M

3 3 348 9:31,6 FIORINI SEBASTIAN ATLETICA REGGIO 1997 M

4 4 143 9:45,6 GALLINARI LUCA POL. ARCETO 1991 M

5 5 132 9:46,5 STEFANI OMAR LA FRATELLANZA 1874 1996 M

6 6 148 9:47,7 MORELLI MATTEO ATLETICA REGGIO 1994 M

7 7 214 9:50,1 TAOUFIK BAZHAR CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1979 M

8 8 341 9:50,1 BERNARDI FRANCESCO MDS PANARIA GROUP 1995 M

9 9 314 9:52,1 BALDINI EROS CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1994 M

10 10 149 9:53,7 FIORINI ALEXANDER ATLETICA REGGIO 1997 M

11 11 343 10:04,8 GALLINARI DANIEL POL. ARCETO 1986 M

12 12 327 11:01,0 MANNI FABRIZIO MODENA ATLETICA 1981 M

13 13 146 11:02,8 CASTELLI GIORDANO MODENA RUNNERS CLUB 1962 M

14 14 346 11:57,6 MUNGO RAFFAELE FRATELLANZA 1958 M

15 15 342 13:27,3 BARALDI CARLO MADONNINA 1961 M

16 16 142 13:51,2 PRANDINI MAURO POLIV.CASTELNUOVO 1968 M

17 17 249 10:06,9 SIMONCELLI DANIELE ATLETICA REGGIO 1985 M

18 18 321 10:13,0 MORI EMILIO PODISTICA CORREGGIO ASD 1979 M

19 19 305 10:15,2 BIANCHI ALESSANDRO LA FRATELLANZA 1874 1974 M

20 20 141 10:17,7 RIZZELLO ROCCO MDS PANARIA GROUP 1970 M

21 21 232 10:21,2 LAMAZZI LORENZO LA FRATELLANZA 1874 1996 M

22 22 241 10:21,2 CALAMAI PAOLO FRATELLANZA 1969 M

23 23 125 10:23,5 FRACCASCIA RICCARDO POL. NONANTOLA 1997 M

24 24 349 10:24,6 DORELLI FEDERICO ATLETICA REGGIO 2000 M

25 25 114 10:29,0 GUIDETTI LUIGI CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1975 M

26 26 325 10:32,5 CILEA ANDREA MODENA ATLETICA 2000 M

27 27 243 10:35,4 RINALDI LORENZO POL. ARCETO 1982 M

28 28 239 10:39,1 BENEDETTI LORENZO AVIA PERVIA 1988 M

29 29 135 10:46,1 FILIPPINI MASSIMO MODENA RUNNERS CLUB 1968 M

30 30 105 10:48,4 VERONI EMILIO LA FRATELLANZA 1874 1970 M

31 31 334 10:49,1 RUARO LUCA ACQUADELA BOLOGNA 1995 M

32 32 320 10:52,3 CARTA EMANUELE CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 2000 M

33 33 203 10:52,5 ROMAGNOLI RICCARDO MODENA ATLETICA 1998 M

34 34 235 10:53,2 TRATER PEREZ FERLAN MODENA RUNNERS CLUB 1983 M

35 35 231 10:53,6 VECCHI FILIPPO CORRADINI EXCELSIOR 2000 M

36 36 220 10:54,4 PERINI STEFANO CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1999 M

37 37 134 10:56,5 VENDER FEDERICO ACQUADELA BOLOGNA 1995 M

38 38 127 10:57,2 GAZZOTTI ALESSANDRO MODENA ATLETICA 1975 M

39 39 121 10:58,5 MENGHINI FRANCO PODISTICA CORREGGIO ASD 1973 M

40 43 225 11:02,1 VETTOR GABRIELE MODENA ATLETICA 2000 M

41 44 331 11:03,3 MAGLIANI WELLINGTON CORRADINI EXCELSIOR 1999 M

42 45 120 11:03,6 MANTOVANI MATTIA CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1999 M

43 46 234 11:05,5 VIGNOLI GIOVANNI ACQUADELA BOLOGNA 1995 M

44 47 228 11:06,0 CALZA LORENZO MODENA ATLETICA 1973 M

45 48 205 11:06,7 BACCHILEGA FEDERICO LA FRATELLANZA 1874 1976 M

46 49 131 11:06,8 GIOVETTI RICCARDO CORRADINI EXCELSIOR 1999 M



47 50 335 11:08,6 BIGI PATRICK MODENA RUNNERS CLUB 1980 M

48 51 227 11:10,8 STANZANI NIKI MODENA ATLETICA 1972 M

49 53 337 11:13,4 VENTURELLI RINALDO G.P. LA GUGLIA SASSUOLO 1969 M

50 54 328 11:13,9 MONTENOVO MATTEO PICO RUNNERS 1991 M

51 55 226 11:16,9 TINTI MICHEAL MODENA ATLETICA 2000 M

52 56 109 11:18,4 CAVAZZUTI PAOLO POD. FORMIGINESE 1965 M

53 58 333 11:24,3 MASSIMI FRANCESCO POLISPORTIVA CENTESE 1982 M

54 59 246 11:30,2 PINCA GIUSEPPE MODENA RUNNERS CLUB 1964 M

55 60 303 11:30,8 PICCIONE GIANFRANCO ATLETICA CIBENO 1977 M

56 61 339 11:30,8 LIGABUE MATTEO AVIA PERVIA 1980 M

57 62 103 11:30,9 FIENI ANDREA S.G.LA PATRIA 1879 1979 M

58 63 345 11:32,4 GABBI CARLO S.G. LA PATRIA CARPI 1961 M

59 64 237 11:35,7 GUIDETTI GIANLUCA G.P. LA GUGLIA SASSUOLO 1966 M

60 67 136 11:38,5 CORSINI FABRIZIO MODENA RUNNERS CLUB 1977 M

61 68 221 11:45,5 DAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO ASD 1986 M

62 69 229 11:46,2 AGLIOLO GALLITTO MARIO POL. CASTELFRANCO E. 1975 M

63 70 336 11:50,0 MORI ALESSIO MODENA ATLETICA 1985 M

64 71 251 11:52,5 CATTINI ALBERTO MODENA RUNNERS CLUB 1977 M

65 72 126 11:55,6 FERRARI ERIK MODENA ATLETICA 2000 M

66 75 201 12:00,8 FERRARI FABRIZIO MADONNINA 1968 M

67 77 128 12:07,1 MANCA IVANO MODENA ATLETICA 1975 M

68 78 323 12:07,4 BEDESCHI ENRICO CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1950 M

69 80 145 12:09,7 MEDICI MARCO S.G. LA PATRIA CARPI 1977 M

70 81 338 12:09,9 VALLI STEFANO MODENA RUNNERS CLUB 1964 M

71 82 319 12:11,7 PINGHINI PAOLO POL. CASTELNUOVO R. 1959 M

72 86 245 12:18,1 LANARO DINO S.G. LA PATRIA CARPI 1963 M

73 88 101 12:20,8 BORSARI PER LUIGI MODENA RUNNERS 1967 M

74 89 219 12:21,4 ROSSI PAOLO OLIMPIA VIGNOLA 1966 M

75 91 137 12:21,9 BONINI MARCO G.P. LA GUGLIA SASSUOLO 1965 M

76 92 236 12:22,2 RIGHI GABRIELE MODENA RUNNERS CLUB 1990 M

77 93 326 12:24,4 MIGLIACCIO SIMONE MATTIA MODENA ATLETICA 2000 M

78 95 138 12:29,4 CONSERVA MARIO MODENA ATLETICA 1961 M

79 96 119 12:31,6 AZZANI PAOLO OLIMPIA VIGNOLA 1959 M

80 98 147 12:34,6 GAMBETTA ENRICO PENTATLETICA 1975 M

81 101 247 12:46,7 AURICCHIO LUCIO PENTATLETICA 1971 M

82 102 301 12:47,5 GATTA PASQUALE G.P. LA GUGLIA 1961 M

83 104 238 12:48,9 CENCI MAURIZIO MODENA RUNNERS CLUB 1963 M

84 109 209 12:58,6 ARDUINI MAURIZIO POD. FORMIGINESE 1962 M

85 110 129 13:02,0 MORANDI GIANLUCA MODENA ATLETICA 1996 M

86 120 309 13:32,8 RICCI DINO POD. FORMIGINESE 1951 M

87 131 123 14:23,6 MAMELI SALVATORE POL. CASTELFRANCO E. 1950 M

88 133 351 14:33,2 AVANZI ALESSANDRO MODENA RUNNERS CLUB 1980 M

89 137 347 14:48,9 GIANNOTTI MASSIMO PENTATLETICA 1966 M

90 139 329 15:02,4 LENA SALVATORE MODENA ATLETICA 1990 M

91 140 223 15:05,9 COGOTTI GIANNI POD. SASSOLESE 1954 M

92 142 116 15:16,1 MALAVASI PAOLO MALAVASI TEAM 1951 M



Classifica Femminile

N. Pos. Pett. Tempo Cognome Nome Società Anno Sex

1 40 306 11:00,7 PIERLI FIORENZA CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1980 F

2 41 206 11:01,5 RICCI LAURA CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1979 F

3 42 122 11:01,6 AICARDI ILARIA ATLETICA REGGIO 1980 F

4 52 106 11:11,0 PATERLINI DANIELA CORRADINI EXCELSIOR RUBIER 1973 F

5 57 244 11:21,3 GIACOBAZZI FRANCESCA ATLETICA FRIGNANO 1992 F

6 65 344 11:36,2 BERTONI LAURA ATLETICA FRIGNANO 1992 F

7 66 322 11:37,4 ALFIERI ROSA ATLETICA REGGIO 1970 F

8 73 230 11:56,6 SILVESTRI ILARIA PODISTICA CORREGGIO ASD 1986 F

9 74 330 11:56,6 MALVERTI RAFFAELLA PODISTICA CORREGGIO ASD 1972 F

10 76 308 12:01,4 BARTOLI RITA SINTOFARM ATLETICA 1978 F

11 79 324 12:09,4 FULIGNI GIADA MODENA ATLETICA 1994 F

12 83 124 12:13,1 VETTOR GIULIA MODENA ATLETICA 1998 F

13 84 208 12:14,0 PAGU NATALIA JOGGING TEAM PATERLINI 1982 F

14 85 302 12:14,7 FERRARI MONICA ATL.MDS PANARIAGROUP 1977 F

15 87 202 12:19,6 SEVERI GIADA ATL.MDS PANARIAGROUP 1993 F

16 90 224 12:21,6 MARCHI ARIANNA RCM CASINALBO 1981 F

17 94 315 12:25,8 RICCHI LUCIA MODENA RUNNERS CLUB 1982 F

18 97 215 12:32,7 LANCELLOTTI LIDIA RCM CASINALBO 1991 F

19 99 222 12:34,8 MALAVOLTI ELENA ATLETICA REGGIO 1979 F

20 100 312 12:38,4 NORI GIORGIA RCM 1976 F

21 103 118 12:47,5 MONTEBUGNOLI SILVIA LIPPO-CALDERARA 1967 F

22 105 139 12:56,9 MICHELINI TANIA AVIA PERVIA 1981 F

23 106 108 12:57,4 BENATTI ANTONELLA SINTOFARM ATLETICA 1968 F

24 107 313 12:57,8 MARCHESI ILARIA ATLETICA SCANDIANO 1971 F

25 108 311 12:58,0 LODESANI ROBERTA CORRADINI RUBIERA 1977 F

26 111 211 13:05,4 FORNASARI MARA CORRADINI RUBIERA 1977 F

27 112 102 13:06,2 FONTANA ELISA ATL.MDS PANARIAGROUP 1976 F

28 113 112 13:08,7 VENTURELLI ANNA MARIA RCM 1964 F

29 114 212 13:15,7 VENTURELLI SARA RCM 1971 F

30 115 113 13:15,9 CORRADINI ROSSELLA ATLETICA SCANDIANO 1964 F

31 116 130 13:17,9 RICCO' ROBERTA PODISTICA CORREGGIO ASD 1976 F

32 117 350 13:21,2 CAMPANA ALINE FRATELLANZA 1983 F

33 118 115 13:22,0 VACONDIO FRANCESCA MODENA RUNNERS CLUB 1982 F

34 119 213 13:25,9 ZINI MILENA ATLETICA SCANDIANO 1963 F

35 121 144 13:45,1 BERTONI ALICE ATLETICA FRIGNANO 1999 F

36 122 218 13:46,6 WIZA BARBARA LIPPO-CALDERARA 1960 F

37 123 117 13:54,5 LAMBERTINI PAOLA LOLLI AUTO 1957 F

38 124 250 14:00,7 DAGA ANNALISA ATL. SAN SPERATE 1980 F

39 125 151 14:02,6 LIGABUE ANNAMARIA MODENA RUNNERS CLUB 1962 F

40 126 242 14:03,0 CAVALIERI DANIELA POLIV.CASTELNUOVO 1974 F

41 127 317 14:04,7 BARBIERI TIZIANA POL.RUBIERA 1959 F

42 128 104 14:13,1 ROSSI CRISTINA MODENA RUNNERS CLUB 1962 F

43 129 111 14:17,2 BONDIOLI MONICA CORRADINI RUBIERA 1966 F

44 130 150 14:22,4 DE GREGORIO ELENA MODENA ATLETICA 1999 F

45 132 318 14:28,2 FANTI CLAUDIA LIPPO-CALDERARA 1962 F

46 134 304 14:41,8 BASCHIERI CRISTIANA POLISPORTIVA MADONNINA 1964 F

47 135 217 14:42,5 PACHIOLI ANGELA ACQUADELA 1957 F

48 136 133 14:43,1 ALBEGHINI CHIARA POLISPORTIVA PONTELUNGO 1993 F



49 138 204 14:51,7 RICCO' MANUELA POLISPORTIVA MADONNINA 1965 F

50 141 233 15:11,6 MASSIMI CRISTINA POLISPORTIVA CENTESE 1977 F


